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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 34 Женщины, 200m Комплекс Женщины
01.03.2019 - 11:13 Результаты
РР 2:09.56 АНДРЕЕВА Виктория ПЕНЗ Москва 19.04.2016
РРЮ 2:14.38 СОРОКИНА Анастасия Хельсинки (FIN) 08.07.2018

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БЕЛЯКОВА Виктория 1992 мсмк Пензенская область +0,79 2:15.23 мс 811
50m: 29.08 29.08 100m: 1:03.12 34.04 150m: 1:43.95 40.83 200m: 2:15.23 31.28

2. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан +0,76 2:16.55 мс 787
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.95 33.95 150m: 1:45.65 41.70 200m: 2:16.55 30.90

3. ЧИЧАЙКИНА Софья 2001 мс Самарская область +0,83 2:16.93 мс 781
50m: 29.99 29.99 100m: 1:05.31 35.32 150m: 1:46.53 41.22 200m: 2:16.93 30.40

4. КРИВОНОГОВА Ирина 2000 мсмк Самарская область +0,74 2:20.59 мс 721
50m: 29.88 29.88 100m: 1:05.65 35.77 150m: 1:47.75 42.10 200m: 2:20.59 32.84

5. ЮДИНА Элеонора 2002 мс Самарская область +0,86 2:20.92 мс 716
50m: 30.03 30.03 100m: 1:05.83 35.80 150m: 1:48.16 42.33 200m: 2:20.92 32.76

6. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область +0,79 2:20.94 мс 716
50m: 29.92 29.92 100m: 1:05.54 35.62 150m: 1:48.32 42.78 200m: 2:20.94 32.62

7. ЛЕВАШОВА Екатерина 1999 мс Республика Татарстан +0,71 2:22.22 мс 697
50m: 30.55 30.55 100m: 1:07.66 37.11 150m: 1:47.78 40.12 200m: 2:22.22 34.44

8. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,82 2:23.50 мс 678
50m: 30.30 30.30 100m: 1:05.52 35.22 150m: 1:49.82 44.30 200m: 2:23.50 33.68

9. ЧЕРНЯТИНА Олеся 1999 мс Самарская область +0,84 2:23.54 мс 678
50m: 30.39 30.39 100m: 1:06.01 35.62 150m: 1:50.80 44.79 200m: 2:23.54 32.74

10. ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 мс Нижегородская область +0,79 2:23.72 мс 675
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.79 35.46 150m: 1:50.66 43.87 200m: 2:23.72 33.06

11. ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 мс Нижегородская область +0,75 2:24.42 мс 665
50m: 31.83 31.83 100m: 1:10.33 38.50 150m: 1:49.95 39.62 200m: 2:24.42 34.47

12. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 мс Нижегородская область +0,76 2:25.21 кмс 655
50m: 31.40 31.40 100m: 1:09.24 37.84 150m: 1:51.40 42.16 200m: 2:25.21 33.81

13. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,85 2:25.38 кмс 652
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.28 34.66 150m: 1:50.32 44.04 200m: 2:25.38 35.06

14. ДЖОГЛИДЗЕ Карина 2004 мс Республика Татарстан +0,53 2:26.04 кмс 644
50m: 31.45 31.45 100m: 1:09.31 37.86 150m: 1:51.58 42.27 200m: 2:26.04 34.46

15. СЕРОВА Алёна 2004 кмс Нижегородская область +0,76 2:26.59 кмс 636
50m: 31.21 31.21 100m: 1:10.93 39.72 150m: 1:53.69 42.76 200m: 2:26.59 32.90

16. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 кмс Республика Татарстан +0,78 2:26.68 кмс 635
50m: 31.76 31.76 100m: 1:09.13 37.37 150m: 1:51.82 42.69 200m: 2:26.68 34.86

17. ГОЛОВИНА Дарья 1997 мс Республика Татарстан +0,71 2:27.70 кмс 622
50m: 30.45 30.45 100m: 1:09.11 38.66 150m: 1:51.64 42.53 200m: 2:27.70 36.06

18. СТАШУК Алина 2004 кмс Пензенская область +0,85 2:27.90 кмс 620
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.70 36.98 150m: 1:53.05 43.35 200m: 2:27.90 34.85

19. МАКАРЕНКО Алина 2004 кмс Республика Татарстан +0,80 2:28.13 кмс 617
50m: 31.55 31.55 100m: 1:10.23 38.68 150m: 1:53.44 43.21 200m: 2:28.13 34.69



Дворец водного спорта "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Volga Federal District/Penza Region 01.03.2019 12:18 - Страница 2

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 34, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область +0,78 2:28.14 кмс 617
50m: 30.70 30.70 100m: 1:10.53 39.83 150m: 1:52.35 41.82 200m: 2:28.14 35.79

21. СТЕПАНОВА Ксения 2004 кмс Оренбургская область +0,75 2:28.58 кмс 611
50m: 30.81 30.81 100m: 1:12.14 41.33 150m: 1:53.89 41.75 200m: 2:28.58 34.69

22. ФОМИНА Алина 2001 мс Пензенская область +0,85 2:28.71 кмс 610
50m: 30.29 30.29 100m: 1:09.43 39.14 150m: 1:53.29 43.86 200m: 2:28.71 35.42

23. КРОПАЧЕВА Анастасия 2001 мс Кировская область +0,94 2:28.72 кмс 609
50m: 31.01 31.01 100m: 1:08.26 37.25 150m: 1:52.76 44.50 200m: 2:28.72 35.96

24. ПЫСИНА Милана 2005 кмс Нижегородская область +0,75 2:28.89 кмс 607
50m: 30.63 30.63 100m: 1:10.62 39.99 150m: 1:54.38 43.76 200m: 2:28.89 34.51

25. РЕЗВОВА Ксения 2004 кмс Пензенская область +0,79 2:28.99 кмс 606
50m: 32.26 32.26 100m: 1:11.53 39.27 150m: 1:54.62 43.09 200m: 2:28.99 34.37

26. ЗЕМКОВА Елизавета 2003 кмс Нижегородская область +0,85 2:29.09 кмс 605
50m: 31.13 31.13 100m: 1:09.77 38.64 150m: 1:55.31 45.54 200m: 2:29.09 33.78

27. БИРЮКОВА Ирина 2005 кмс Нижегородская область +1,01 2:29.18 кмс 604
50m: 33.29 33.29 100m: 1:12.24 38.95 150m: 1:55.32 43.08 200m: 2:29.18 33.86

28. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 кмс Удмуртская Республика +0,74 2:29.19 кмс 604
50m: 30.43 30.43 100m: 1:08.14 37.71 150m: 1:52.68 44.54 200m: 2:29.19 36.51

29. ВЕРЁВОЧКИНА Анна 2004 мс Самарская область +0,79 2:29.26 кмс 603
50m: 30.22 30.22 100m: 1:09.12 38.90 150m: 1:55.96 46.84 200m: 2:29.26 33.30

30. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,84 2:29.48 кмс 600
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.10 38.09 150m: 1:53.43 41.33 200m: 2:29.48 36.05

31. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 кмс Нижегородская область +0,68 2:29.59 кмс 599
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.81 35.55 150m: 1:55.30 46.49 200m: 2:29.59 34.29

32. ПАВЛОВА Софья 1996 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,80 2:29.84 кмс 596
50m: 30.41 30.41 100m: 1:09.11 38.70 150m: 1:53.76 44.65 200m: 2:29.84 36.08

33. ГОНЧАРОВА Ксения 2003 кмс Нижегородская область +0,88 2:30.27 кмс 591
50m: 34.26 34.26 100m: 1:09.63 35.37 150m: 1:55.53 45.90 200m: 2:30.27 34.74

34. ПОПОВА Яна 2004 кмс Пензенская область +0,78 2:30.40 кмс 589
50m: 31.90 31.90 100m: 1:14.07 42.17 150m: 1:55.68 41.61 200m: 2:30.40 34.72

35. ХАЛЕВСКАЯ Анна 2004 мс Нижегородская область +0,70 2:30.55 кмс 587
50m: 30.83 30.83 100m: 1:10.61 39.78 150m: 1:55.06 44.45 200m: 2:30.55 35.49

36. ГАВРИШКО Вероника 2002 кмс Самарская область +0,89 2:30.63 кмс 586
50m: 31.47 31.47 100m: 1:11.86 40.39 150m: 1:56.14 44.28 200m: 2:30.63 34.49

37. КУЗНЕЦОВА Анна 2004 кмс Нижегородская область +0,74 2:30.76 кмс 585
50m: 29.54 29.54 100m: 1:08.59 39.05 150m: 1:55.54 46.95 200m: 2:30.76 35.22

38. НАЗМУТДИНОВА Виталия 2003 кмс Республика Татарстан +0,76 2:31.03 кмс 582
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.94 37.83 150m: 1:55.75 45.81 200m: 2:31.03 35.28

39. КУЗЬМИНА Лидия 2002 кмс Республика Татарстан +0,72 2:31.06 кмс 581
50m: 32.64 32.64 100m: 1:11.14 38.50 150m: 1:55.05 43.91 200m: 2:31.06 36.01

40. КРЮКОВА Анастасия 2003 кмс Республика Марий Эл +0,78 2:31.19 кмс 580
50m: 31.99 31.99 100m: 1:12.25 40.26 150m: 1:57.24 44.99 200m: 2:31.19 33.95
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41. ЧЕВАЧИНА Диана 2002 кмс Республика Татарстан +0,66 2:31.21 кмс 580
50m: 31.84 31.84 150m: 1:54.95 1:23.11 200m: 2:31.21 36.26

42. СЕРГЕЕВА Дарина 1999 мс Республика Татарстан +0,73 2:31.51 кмс 576
50m: 30.73 30.73 100m: 1:10.47 39.74 150m: 1:58.70 48.23 200m: 2:31.51 32.81

43. РАТНИКОВА Эмилия 2002 кмс Республика Татарстан +0,69 2:31.68 кмс 574
50m: 30.33 30.33 100m: 1:09.60 39.27 150m: 1:55.29 45.69 200m: 2:31.68 36.39

44. ЛАРИНА Наталья 2003 кмс Пензенская область +0,79 2:32.22 кмс 568
50m: 32.11 32.11 100m: 1:11.26 39.15 150m: 1:56.48 45.22 200m: 2:32.22 35.74

45. ДРОЗДОВА Нелли 2002 кмс Нижегородская область +0,87 2:32.33 кмс 567
50m: 32.20 32.20 100m: 1:12.50 40.30 150m: 1:58.35 45.85 200m: 2:32.33 33.98

46. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область +0,83 2:32.54 кмс 565
50m: 32.57 32.57 100m: 1:13.13 40.56 150m: 1:54.86 41.73 200m: 2:32.54 37.68

47. ДЕМШИНА Софья 2002 кмс Кировская область +0,88 2:32.91 кмс 561
50m: 30.87 30.87 100m: 1:08.71 37.84 150m: 1:56.36 47.65 200m: 2:32.91 36.55

48. КОНОВАЛОВА Антонина 2000 мс Республика Татарстан +0,72 2:33.03 кмс 559
50m: 31.94 31.94 100m: 1:11.89 39.95 150m: 1:59.22 47.33 200m: 2:33.03 33.81

49. КОЛЕСИНА Софья 2005 кмс Пензенская область +0,80 2:33.10 кмс 559
50m: 33.30 33.30 150m: 1:58.60 1:25.30 200m: 2:33.10 34.50

50. ЕФИМОВА Анастасия 2005 I Пензенская область +0,55 2:33.35 I 556
50m: 32.70 32.70 100m: 1:11.38 38.68 150m: 1:58.13 46.75 200m: 2:33.35 35.22

51. ВЛАЗНЕВА Елена 1999 мс Республика Башкортостан +0,79 2:33.41 I 555
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.20 37.58 150m: 1:55.82 46.62 200m: 2:33.41 37.59

52. БОРОДИНА Екатерина 2003 кмс Республика Марий Эл +0,89 2:33.65 I 553
50m: 31.92 31.92 100m: 1:11.46 39.54 150m: 1:58.84 47.38 200m: 2:33.65 34.81

53. МАЛЫШЕВА Дарья Д. 2003 I Самарская область +0,79 2:33.82 I 551
50m: 33.60 33.60 100m: 1:12.26 38.66 150m: 1:57.87 45.61 200m: 2:33.82 35.95

54. ЛЮБИШИНА Дарья 2004 кмс Республика Татарстан +0,84 2:33.87 I 550
50m: 33.69 33.69 100m: 1:16.35 42.66 150m: 1:57.74 41.39 200m: 2:33.87 36.13

55. СТАШУК Арина 2004 кмс Пензенская область +0,73 2:33.90 I 550
50m: 33.59 33.59 100m: 1:13.90 40.31 150m: 1:58.33 44.43 200m: 2:33.90 35.57

56. МАСЛЕННИКОВА Екатерина 2004 I Пермский край +0,83 2:34.26 I 546
50m: 33.64 33.64 100m: 1:15.73 42.09 150m: 1:58.72 42.99 200m: 2:34.26 35.54

57. БОГОМОЛОВА Елена 2005 кмс Нижегородская область +0,69 2:34.27 I 546
50m: 33.16 33.16 100m: 1:16.66 43.50 150m: 1:58.32 41.66 200m: 2:34.27 35.95

58. БОГОСЛОВА Елизавета 2003 кмс Пензенская область +0,76 2:34.57 I 543
50m: 32.82 32.82 100m: 1:13.68 40.86 150m: 1:58.64 44.96 200m: 2:34.57 35.93

59. ЛЕВШЕНКОВА Анастасия 2001 I Самарская область +0,81 2:34.60 I 542
50m: 31.70 31.70 100m: 1:11.36 39.66 150m: 1:58.79 47.43 200m: 2:34.60 35.81

60. ПОЛИТКОВСКАЯ Софья 2003 кмс Ульяновская область +0,75 2:34.79 I 540
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.92 38.15 150m: 1:57.43 45.51 200m: 2:34.79 37.36

61. РЕВУХИНА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,81 2:35.26 I 536
50m: 35.47 35.47 100m: 1:15.88 40.41 150m: 1:59.11 43.23 200m: 2:35.26 36.15
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62. ПАШНЕВСКАЯ Софья 2005 I Пермский край +0,78 2:35.60 I 532
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.44 39.53 150m: 1:57.78 44.34 200m: 2:35.60 37.82

63. ЛОПАТИНА Варвара 2004 кмс Пензенская область +0,88 2:35.75 I 530
50m: 32.58 32.58 100m: 1:13.76 41.18 150m: 1:59.97 46.21 200m: 2:35.75 35.78

64. ЗЕЛЯЕВА Рината 2003 кмс Самарская область +0,93 2:35.81 I 530
50m: 32.96 32.96 100m: 1:14.71 41.75 150m: 1:58.11 43.40 200m: 2:35.81 37.70

65. НЕМЦЕВА Софья 2005 I Самарская область +0,81 2:35.94 I 529
50m: 32.99 32.99 100m: 1:12.61 39.62 150m: 1:59.40 46.79 200m: 2:35.94 36.54

66. СОЛДАТКИНА Анастасия 2004 I Пензенская область +0,80 2:36.53 I 523
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.13 39.15 150m: 1:58.59 46.46 200m: 2:36.53 37.94

67. СЕМЕНОВА Ольга 2005 I Самарская область +0,78 2:36.54 I 522
50m: 32.27 32.27 100m: 1:12.11 39.84 150m: 1:59.87 47.76 200m: 2:36.54 36.67

68. ДЕРЖАК Екатерина 2003 кмс Самарская область +0,78 2:36.67 I 521
50m: 31.85 31.85 100m: 1:13.94 42.09 150m: 2:03.78 49.84 200m: 2:36.67 32.89

69. СИНЮГИНА Олеся 2005 кмс Нижегородская область +0,90 2:36.85 I 519
50m: 32.26 32.26 100m: 1:11.94 39.68 150m: 1:59.87 47.93 200m: 2:36.85 36.98

70. НОСКОВА Марина 2005 I Пензенская область +0,87 2:37.00 I 518
50m: 33.99 33.99 100m: 1:14.61 40.62 150m: 1:59.21 44.60 200m: 2:37.00 37.79

71. ЧЕРАНЁВА Валерия 2001 I Пермский край +0,81 2:37.22 I 516
50m: 31.21 31.21 100m: 1:11.65 40.44 150m: 1:59.96 48.31 200m: 2:37.22 37.26

72. ГУКОВА Дарья 2002 кмс Ульяновская область +0,50 2:37.30 I 515
50m: 33.26 33.26 100m: 1:13.13 39.87 150m: 2:01.40 48.27 200m: 2:37.30 35.90

73. ГАРБЕР София 2004 I Пензенская область +0,80 2:37.65 I 512
50m: 33.41 33.41 100m: 1:15.80 42.39 150m: 2:01.38 45.58 200m: 2:37.65 36.27

74. ГРУБОВА Ксения 2004 кмс Нижегородская область +0,82 2:37.75 I 511
50m: 34.49 34.49 100m: 1:15.74 41.25 150m: 2:02.31 46.57 200m: 2:37.75 35.44

75. ШАЦКИХ Дарья 2004 I Самарская область +0,85 2:37.98 I 508
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.62 41.83 150m: 2:00.54 43.92 200m: 2:37.98 37.44

76. ХАЛЯПИНА Кристина 2004 кмс Пензенская область +0,78 2:38.03 I 508
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.77 40.72 150m: 2:02.14 47.37 200m: 2:38.03 35.89

77. ВЕРТЯГИНА Ирина 2003 кмс Республика Мордовия +0,85 2:38.04 I 508
50m: 31.84 31.84 100m: 1:13.23 41.39 150m: 1:58.04 44.81 200m: 2:38.04 40.00

МУЗАЛЕВА Мария 2003 кмс Пензенская область +0,79 2:38.04 I 508
50m: 32.36 32.36 100m: 1:17.84 45.48 150m: 2:01.33 43.49 200m: 2:38.04 36.71

79. ПЕЛЕВИНА Ксения 2001 I Республика Башкортостан +0,91 2:38.06 I 508
50m: 34.38 34.38 100m: 1:14.77 40.39 150m: 2:02.44 47.67 200m: 2:38.06 35.62

80. ИВАНОВА Мария С. 2004 I Оренбургская область 2:38.09 I 507
50m: 33.87 33.87 100m: 1:16.65 42.78 150m: 2:02.11 45.46 200m: 2:38.09 35.98

81. ТУШЕНЦОВА София 2003 кмс Республика Марий Эл +0,80 2:38.29 I 505
50m: 34.39 34.39 100m: 1:16.35 41.96 150m: 1:59.98 43.63 200m: 2:38.29 38.31

82. БЕЛЯЕВА Александра 2005 кмс Удмуртская Республика +0,91 2:38.38 I 504
50m: 32.90 32.90 100m: 1:13.78 40.88 150m: 2:00.79 47.01 200m: 2:38.38 37.59
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 34, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

83. КУЛИКОВА Алина 2005 кмс Саратовская область +0,60 2:38.55 I 503
50m: 31.12 31.12 150m: 2:01.56 1:30.44 200m: 2:38.55 36.99

84. ДУБРОВСКАЯ Анастасия 2004 I Самарская область +0,92 2:38.63 I 502
50m: 32.89 32.89 100m: 1:11.28 38.39 150m: 1:58.81 47.53 200m: 2:38.63 39.82

85. ТИТОВА Диана 2003 I Кировская область +1,12 2:38.86 I 500
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.69 39.62 150m: 2:00.29 45.60 200m: 2:38.86 38.57

86. ПЕСТОВА Мария 2006 I Кировская область 2:38.92 I 499
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.41 39.04 150m: 2:01.89 48.48 200m: 2:38.92 37.03

87. ПАВЛИКОВА Александра 2002 кмс Нижегородская область +0,88 2:38.93 I 499
50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.36 42.93 150m: 2:02.11 42.75 200m: 2:38.93 36.82

88. ТАНЫГИНА Ольга 2004 кмс Республика Марий Эл +0,79 2:39.12 I 497
50m: 33.51 33.51 100m: 1:13.66 40.15 150m: 2:00.43 46.77 200m: 2:39.12 38.69

89. ЗУРИНА Кристина 2004 I Республика Марий Эл +0,91 2:39.29 I 496
50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.60 39.05 150m: 2:02.77 49.17 200m: 2:39.29 36.52

90. РОДЕВА Маргарита 2004 I Оренбургская область +1,11 2:39.46 I 494
50m: 33.56 33.56 100m: 1:13.89 40.33 150m: 2:03.31 49.42 200m: 2:39.46 36.15

91. БРЫЗГАЛОВА Анна 2005 I Чувашская Республика - Чувашия+0,93 2:39.51 I 494
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.67 39.73 150m: 2:01.27 47.60 200m: 2:39.51 38.24

92. ИСАЕВА Ярослава 2006 I Пермский край +0,87 2:39.62 I 493
50m: 34.75 34.75 100m: 1:15.82 41.07 150m: 2:04.52 48.70 200m: 2:39.62 35.10

93. РЫБКИНА Анастасия 2001 I Республика Мордовия +0,89 2:39.70 I 492
50m: 33.16 33.16 100m: 1:15.22 42.06 150m: 2:02.59 47.37 200m: 2:39.70 37.11

94. ХУДЯКОВА Дарья 2002 кмс Республика Башкортостан +0,79 2:39.71 I 492
50m: 32.50 32.50 100m: 1:12.53 40.03 150m: 2:04.68 52.15 200m: 2:39.71 35.03

95. КАРИМОВА Дарина 2000 мс Республика Башкортостан +0,72 2:39.73 I 492
50m: 31.09 31.09 100m: 1:12.18 41.09 150m: 2:03.22 51.04 200m: 2:39.73 36.51

96. БЕЛЯЕВА Вероника 2001 мс Пензенская область +0,79 2:39.94 I 490
50m: 33.18 33.18 100m: 1:14.24 41.06 150m: 2:02.17 47.93 200m: 2:39.94 37.77

97. ГАБДРАКИПОВА Азалия 2004 I Республика Башкортостан +0,86 2:40.06 I 489
50m: 34.22 34.22 100m: 1:13.06 38.84 150m: 2:02.97 49.91 200m: 2:40.06 37.09

98. ЛОГИНОВА Александра 2002 кмс Кировская область +0,77 2:40.19 I 488
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.72 40.31 150m: 2:03.79 50.07 200m: 2:40.19 36.40

99. МОКЕЕВА Дарья 2004 кмс Нижегородская область +0,93 2:40.22 I 487
50m: 36.36 36.36 100m: 1:19.15 42.79 150m: 2:03.69 44.54 200m: 2:40.22 36.53

100. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,82 2:40.25 I 487
50m: 33.74 33.74 100m: 1:13.72 39.98 150m: 2:02.31 48.59 200m: 2:40.25 37.94

МАРКОВА Владислава 2002 кмс Ульяновская область +0,85 2:40.25 I 487
50m: 33.68 33.68 100m: 1:15.01 41.33 150m: 2:01.87 46.86 200m: 2:40.25 38.38

102. КОЛОНТАЕВА Юлия 2005 кмс Пензенская область +0,77 2:40.33 I 486
50m: 32.72 32.72 100m: 1:13.45 40.73 150m: 2:02.31 48.86 200m: 2:40.33 38.02

103. СПИРИНА Мария 2005 кмс Пензенская область +0,71 2:40.68 I 483
50m: 31.83 31.83 100m: 1:13.23 41.40 150m: 1:59.09 45.86 200m: 2:40.68 41.59
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104. ЗАХАРОВА Анастасия 2005 I Пензенская область +0,80 2:41.35 I 477
50m: 34.92 34.92 100m: 1:18.73 43.81 150m: 2:03.88 45.15 200m: 2:41.35 37.47

105. ПЕРМЯКОВА Евгения 2000 кмс Пермский край +0,81 2:41.63 I 475
50m: 33.37 33.37 100m: 1:15.50 42.13 150m: 2:03.80 48.30 200m: 2:41.63 37.83

106. ИВАНОВА Полина 2003 кмс Республика Марий Эл +0,92 2:41.94 I 472
50m: 34.76 34.76 100m: 1:17.33 42.57 150m: 2:04.65 47.32 200m: 2:41.94 37.29

107. НИКОЛАЕНКО Полина 2004 кмс Самарская область +0,82 2:42.54 I 467
50m: 36.96 36.96 100m: 1:20.84 43.88 150m: 2:04.15 43.31 200m: 2:42.54 38.39

108. БЕЛЯВАЯ Яна 2006 I Республика Мордовия +0,81 2:42.79 465
50m: 33.24 33.24 100m: 1:15.89 42.65 150m: 2:03.95 48.06 200m: 2:42.79 38.84

109. КИСЕЛЕВА Надежда 2006 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,85 2:43.01 463
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.55 39.82 150m: 2:05.00 51.45 200m: 2:43.01 38.01

110. СИМАКОВА Дарья 2004 I Пензенская область +0,84 2:43.03 462
50m: 35.13 35.13 100m: 1:19.17 44.04 150m: 2:05.91 46.74 200m: 2:43.03 37.12

111. МИРОНЕНКО Ангелина 2003 кмс Пермский край +0,83 2:43.05 462
50m: 33.96 33.96 100m: 1:17.96 44.00 150m: 2:04.67 46.71 200m: 2:43.05 38.38

112. БАХТИЯРОВА Динара 2004 I Пензенская область +0,84 2:44.17 453
50m: 34.25 34.25 100m: 1:19.30 45.05 150m: 2:06.96 47.66 200m: 2:44.17 37.21

113. ФЕНЕВА Софья 2004 I Саратовская область +0,95 2:44.34 451
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.11 42.32 150m: 2:04.97 45.86 200m: 2:44.34 39.37

114. БЕЛЯКОВА Елизавета 2003 кмс Пермский край +0,90 2:44.59 449
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.78 40.97 150m: 2:05.15 48.37 200m: 2:44.59 39.44

115. ЕГОРОВА Софья 2004 кмс Республика Башкортостан +0,79 2:46.59 433
50m: 33.39 33.39 100m: 1:16.61 43.22 150m: 2:06.03 49.42 200m: 2:46.59 40.56

116. КЛИМЧУК Виктория 2005 I Ульяновская область +0,88 2:46.61 433
50m: 35.06 35.06 100m: 1:17.70 42.64 150m: 2:06.89 49.19 200m: 2:46.61 39.72

117. ХАЛИКОВА Полина 2005 I Удмуртская Республика +0,70 2:46.72 432
50m: 33.40 33.40 100m: 1:16.32 42.92 150m: 2:06.45 50.13 200m: 2:46.72 40.27

118. ФЕДОРОВА Елена 2002 I Чувашская Республика - Чувашия+0,93 2:46.77 432
50m: 32.38 32.38 100m: 1:14.92 42.54 150m: 2:07.03 52.11 200m: 2:46.77 39.74

119. КИЧИГИНА Арина 2006 I Пермский край +0,87 2:47.31 428
50m: 34.87 34.87 100m: 1:18.34 43.47 150m: 2:08.59 50.25 200m: 2:47.31 38.72

120. ЩЕРБАКОВА Екатерина 2002 I Чувашская Республика - Чувашия+1,01 2:47.45 427
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.65 41.34 150m: 2:07.94 50.29 200m: 2:47.45 39.51

121. ШИБАЛИНА Екатерина 2002 I Пермский край +0,70 2:48.12 422
50m: 35.63 35.63 100m: 1:21.86 46.23 150m: 2:07.29 45.43 200m: 2:48.12 40.83

122. ЯГОДОВА Лада 2004 I Республика Марий Эл +0,94 2:48.32 420
50m: 35.54 35.54 100m: 1:20.45 44.91 150m: 2:10.33 49.88 200m: 2:48.32 37.99

123. ПИСКУНОВА Анна 2005 I Республика Башкортостан +0,88 2:48.51 419
50m: 35.42 35.42 100m: 1:18.98 43.56 150m: 2:08.99 50.01 200m: 2:48.51 39.52

124. ГОЛОВЦОВА Анастасия 2006 I Саратовская область 2:49.23 413
50m: 37.23 37.23 100m: 1:19.88 42.65 150m: 2:11.37 51.49 200m: 2:49.23 37.86
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 34, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

125. ШИБАКОВА Мария 2004 I Республика Марий Эл 2:50.13 407
50m: 34.98 34.98 100m: 1:17.72 42.74 150m: 2:10.39 52.67 200m: 2:50.13 39.74

126. СОЛДАТЕНКОВА Валерия 2003 I Пензенская область +0,84 2:50.78 402
50m: 36.65 36.65 100m: 1:21.94 45.29 150m: 2:10.41 48.47 200m: 2:50.78 40.37

DSQ ГУТОВА Дарья 2000 мс Пензенская область мс
DSQ АРТЕМЬЕВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан кмс
DSQ СТРЕЛЬНИКОВА София 2002 кмс Саратовская область кмс
DSQ ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 мс Республика Татарстан кмс
DSQ КОРЕПАНОВА Елизавета 2004 I Саратовская область I
DSQ РАЗЖИВИНА Екатерина 2005 кмс Нижегородская область I
DSQ НИКОЛАЕВА Кристина А. 2005 I Чувашская Республика - Чувашия
DNS ЛАТРИЦКАЯ Мария 2002 кмс Пензенская область
DNS ЛОГИНОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область
DNS АНДРУСЕНКО Вероника 1991 змс Республика Татарстан
DNS АНТОНЕНКОВА Татьяна 2000 мс Самарская область
DNS ВАСИНА Евгения 2005 кмс Саратовская область
DNS ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика - Чувашия
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 34, Женщины, 200m Комплекс

Дистанция 34 Женщины, 200m Комплекс Юниорки (15-17 лет)
01.03.2019 - 11:13 Результаты
РР 2:09.56 АНДРЕЕВА Виктория ПЕНЗ Москва 19.04.2016
РРЮ 2:14.38 СОРОКИНА Анастасия Хельсинки (FIN) 08.07.2018
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЮДИНА Элеонора 2002 мс Самарская область +0,86 2:20.92 мс 716
50m: 30.03 30.03 100m: 1:05.83 35.80 150m: 1:48.16 42.33 200m: 2:20.92 32.76

2. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область +0,79 2:20.94 мс 716
50m: 29.92 29.92 100m: 1:05.54 35.62 150m: 1:48.32 42.78 200m: 2:20.94 32.62

3. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,82 2:23.50 мс 678
50m: 30.30 30.30 100m: 1:05.52 35.22 150m: 1:49.82 44.30 200m: 2:23.50 33.68

4. ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 мс Нижегородская область +0,79 2:23.72 мс 675
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.79 35.46 150m: 1:50.66 43.87 200m: 2:23.72 33.06

5. ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 мс Нижегородская область +0,75 2:24.42 мс 665
50m: 31.83 31.83 100m: 1:10.33 38.50 150m: 1:49.95 39.62 200m: 2:24.42 34.47

6. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 мс Нижегородская область +0,76 2:25.21 кмс 655
50m: 31.40 31.40 100m: 1:09.24 37.84 150m: 1:51.40 42.16 200m: 2:25.21 33.81

7. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,85 2:25.38 кмс 652
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.28 34.66 150m: 1:50.32 44.04 200m: 2:25.38 35.06

8. ДЖОГЛИДЗЕ Карина 2004 мс Республика Татарстан +0,53 2:26.04 кмс 644
50m: 31.45 31.45 100m: 1:09.31 37.86 150m: 1:51.58 42.27 200m: 2:26.04 34.46

9. СЕРОВА Алёна 2004 кмс Нижегородская область +0,76 2:26.59 кмс 636
50m: 31.21 31.21 100m: 1:10.93 39.72 150m: 1:53.69 42.76 200m: 2:26.59 32.90

10. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 кмс Республика Татарстан +0,78 2:26.68 кмс 635
50m: 31.76 31.76 100m: 1:09.13 37.37 150m: 1:51.82 42.69 200m: 2:26.68 34.86

11. СТАШУК Алина 2004 кмс Пензенская область +0,85 2:27.90 кмс 620
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.70 36.98 150m: 1:53.05 43.35 200m: 2:27.90 34.85

12. МАКАРЕНКО Алина 2004 кмс Республика Татарстан +0,80 2:28.13 кмс 617
50m: 31.55 31.55 100m: 1:10.23 38.68 150m: 1:53.44 43.21 200m: 2:28.13 34.69

13. БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область +0,78 2:28.14 кмс 617
50m: 30.70 30.70 100m: 1:10.53 39.83 150m: 1:52.35 41.82 200m: 2:28.14 35.79

14. СТЕПАНОВА Ксения 2004 кмс Оренбургская область +0,75 2:28.58 кмс 611
50m: 30.81 30.81 100m: 1:12.14 41.33 150m: 1:53.89 41.75 200m: 2:28.58 34.69

15. РЕЗВОВА Ксения 2004 кмс Пензенская область +0,79 2:28.99 кмс 606
50m: 32.26 32.26 100m: 1:11.53 39.27 150m: 1:54.62 43.09 200m: 2:28.99 34.37

16. ЗЕМКОВА Елизавета 2003 кмс Нижегородская область +0,85 2:29.09 кмс 605
50m: 31.13 31.13 100m: 1:09.77 38.64 150m: 1:55.31 45.54 200m: 2:29.09 33.78

17. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 кмс Удмуртская Республика +0,74 2:29.19 кмс 604
50m: 30.43 30.43 100m: 1:08.14 37.71 150m: 1:52.68 44.54 200m: 2:29.19 36.51

18. ВЕРЁВОЧКИНА Анна 2004 мс Самарская область +0,79 2:29.26 кмс 603
50m: 30.22 30.22 100m: 1:09.12 38.90 150m: 1:55.96 46.84 200m: 2:29.26 33.30
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19. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,84 2:29.48 кмс 600
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.10 38.09 150m: 1:53.43 41.33 200m: 2:29.48 36.05

20. ГОНЧАРОВА Ксения 2003 кмс Нижегородская область +0,88 2:30.27 кмс 591
50m: 34.26 34.26 100m: 1:09.63 35.37 150m: 1:55.53 45.90 200m: 2:30.27 34.74

21. ПОПОВА Яна 2004 кмс Пензенская область +0,78 2:30.40 кмс 589
50m: 31.90 31.90 100m: 1:14.07 42.17 150m: 1:55.68 41.61 200m: 2:30.40 34.72

22. ХАЛЕВСКАЯ Анна 2004 мс Нижегородская область +0,70 2:30.55 кмс 587
50m: 30.83 30.83 100m: 1:10.61 39.78 150m: 1:55.06 44.45 200m: 2:30.55 35.49

23. ГАВРИШКО Вероника 2002 кмс Самарская область +0,89 2:30.63 кмс 586
50m: 31.47 31.47 100m: 1:11.86 40.39 150m: 1:56.14 44.28 200m: 2:30.63 34.49

24. КУЗНЕЦОВА Анна 2004 кмс Нижегородская область +0,74 2:30.76 кмс 585
50m: 29.54 29.54 100m: 1:08.59 39.05 150m: 1:55.54 46.95 200m: 2:30.76 35.22

25. НАЗМУТДИНОВА Виталия 2003 кмс Республика Татарстан +0,76 2:31.03 кмс 582
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.94 37.83 150m: 1:55.75 45.81 200m: 2:31.03 35.28

26. КУЗЬМИНА Лидия 2002 кмс Республика Татарстан +0,72 2:31.06 кмс 581
50m: 32.64 32.64 100m: 1:11.14 38.50 150m: 1:55.05 43.91 200m: 2:31.06 36.01

27. КРЮКОВА Анастасия 2003 кмс Республика Марий Эл +0,78 2:31.19 кмс 580
50m: 31.99 31.99 100m: 1:12.25 40.26 150m: 1:57.24 44.99 200m: 2:31.19 33.95

28. ЧЕВАЧИНА Диана 2002 кмс Республика Татарстан +0,66 2:31.21 кмс 580
50m: 31.84 31.84 150m: 1:54.95 1:23.11 200m: 2:31.21 36.26

29. РАТНИКОВА Эмилия 2002 кмс Республика Татарстан +0,69 2:31.68 кмс 574
50m: 30.33 30.33 100m: 1:09.60 39.27 150m: 1:55.29 45.69 200m: 2:31.68 36.39

30. ЛАРИНА Наталья 2003 кмс Пензенская область +0,79 2:32.22 кмс 568
50m: 32.11 32.11 100m: 1:11.26 39.15 150m: 1:56.48 45.22 200m: 2:32.22 35.74

31. ДРОЗДОВА Нелли 2002 кмс Нижегородская область +0,87 2:32.33 кмс 567
50m: 32.20 32.20 100m: 1:12.50 40.30 150m: 1:58.35 45.85 200m: 2:32.33 33.98

32. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область +0,83 2:32.54 кмс 565
50m: 32.57 32.57 100m: 1:13.13 40.56 150m: 1:54.86 41.73 200m: 2:32.54 37.68

33. ДЕМШИНА Софья 2002 кмс Кировская область +0,88 2:32.91 кмс 561
50m: 30.87 30.87 100m: 1:08.71 37.84 150m: 1:56.36 47.65 200m: 2:32.91 36.55

34. БОРОДИНА Екатерина 2003 кмс Республика Марий Эл +0,89 2:33.65 I 553
50m: 31.92 31.92 100m: 1:11.46 39.54 150m: 1:58.84 47.38 200m: 2:33.65 34.81

35. МАЛЫШЕВА Дарья Д. 2003 I Самарская область +0,79 2:33.82 I 551
50m: 33.60 33.60 100m: 1:12.26 38.66 150m: 1:57.87 45.61 200m: 2:33.82 35.95

36. ЛЮБИШИНА Дарья 2004 кмс Республика Татарстан +0,84 2:33.87 I 550
50m: 33.69 33.69 100m: 1:16.35 42.66 150m: 1:57.74 41.39 200m: 2:33.87 36.13

37. СТАШУК Арина 2004 кмс Пензенская область +0,73 2:33.90 I 550
50m: 33.59 33.59 100m: 1:13.90 40.31 150m: 1:58.33 44.43 200m: 2:33.90 35.57

38. МАСЛЕННИКОВА Екатерина 2004 I Пермский край +0,83 2:34.26 I 546
50m: 33.64 33.64 100m: 1:15.73 42.09 150m: 1:58.72 42.99 200m: 2:34.26 35.54

39. БОГОСЛОВА Елизавета 2003 кмс Пензенская область +0,76 2:34.57 I 543
50m: 32.82 32.82 100m: 1:13.68 40.86 150m: 1:58.64 44.96 200m: 2:34.57 35.93
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40. ПОЛИТКОВСКАЯ Софья 2003 кмс Ульяновская область +0,75 2:34.79 I 540
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.92 38.15 150m: 1:57.43 45.51 200m: 2:34.79 37.36

41. РЕВУХИНА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,81 2:35.26 I 536
50m: 35.47 35.47 100m: 1:15.88 40.41 150m: 1:59.11 43.23 200m: 2:35.26 36.15

42. ЛОПАТИНА Варвара 2004 кмс Пензенская область +0,88 2:35.75 I 530
50m: 32.58 32.58 100m: 1:13.76 41.18 150m: 1:59.97 46.21 200m: 2:35.75 35.78

43. ЗЕЛЯЕВА Рината 2003 кмс Самарская область +0,93 2:35.81 I 530
50m: 32.96 32.96 100m: 1:14.71 41.75 150m: 1:58.11 43.40 200m: 2:35.81 37.70

44. СОЛДАТКИНА Анастасия 2004 I Пензенская область +0,80 2:36.53 I 523
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.13 39.15 150m: 1:58.59 46.46 200m: 2:36.53 37.94

45. ДЕРЖАК Екатерина 2003 кмс Самарская область +0,78 2:36.67 I 521
50m: 31.85 31.85 100m: 1:13.94 42.09 150m: 2:03.78 49.84 200m: 2:36.67 32.89

46. ГУКОВА Дарья 2002 кмс Ульяновская область +0,50 2:37.30 I 515
50m: 33.26 33.26 100m: 1:13.13 39.87 150m: 2:01.40 48.27 200m: 2:37.30 35.90

47. ГАРБЕР София 2004 I Пензенская область +0,80 2:37.65 I 512
50m: 33.41 33.41 100m: 1:15.80 42.39 150m: 2:01.38 45.58 200m: 2:37.65 36.27

48. ГРУБОВА Ксения 2004 кмс Нижегородская область +0,82 2:37.75 I 511
50m: 34.49 34.49 100m: 1:15.74 41.25 150m: 2:02.31 46.57 200m: 2:37.75 35.44

49. ШАЦКИХ Дарья 2004 I Самарская область +0,85 2:37.98 I 508
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.62 41.83 150m: 2:00.54 43.92 200m: 2:37.98 37.44

50. ХАЛЯПИНА Кристина 2004 кмс Пензенская область +0,78 2:38.03 I 508
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.77 40.72 150m: 2:02.14 47.37 200m: 2:38.03 35.89

51. ВЕРТЯГИНА Ирина 2003 кмс Республика Мордовия +0,85 2:38.04 I 508
50m: 31.84 31.84 100m: 1:13.23 41.39 150m: 1:58.04 44.81 200m: 2:38.04 40.00

МУЗАЛЕВА Мария 2003 кмс Пензенская область +0,79 2:38.04 I 508
50m: 32.36 32.36 100m: 1:17.84 45.48 150m: 2:01.33 43.49 200m: 2:38.04 36.71

53. ИВАНОВА Мария С. 2004 I Оренбургская область 2:38.09 I 507
50m: 33.87 33.87 100m: 1:16.65 42.78 150m: 2:02.11 45.46 200m: 2:38.09 35.98

54. ТУШЕНЦОВА София 2003 кмс Республика Марий Эл +0,80 2:38.29 I 505
50m: 34.39 34.39 100m: 1:16.35 41.96 150m: 1:59.98 43.63 200m: 2:38.29 38.31

55. ДУБРОВСКАЯ Анастасия 2004 I Самарская область +0,92 2:38.63 I 502
50m: 32.89 32.89 100m: 1:11.28 38.39 150m: 1:58.81 47.53 200m: 2:38.63 39.82

56. ТИТОВА Диана 2003 I Кировская область +1,12 2:38.86 I 500
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.69 39.62 150m: 2:00.29 45.60 200m: 2:38.86 38.57

57. ПАВЛИКОВА Александра 2002 кмс Нижегородская область +0,88 2:38.93 I 499
50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.36 42.93 150m: 2:02.11 42.75 200m: 2:38.93 36.82

58. ТАНЫГИНА Ольга 2004 кмс Республика Марий Эл +0,79 2:39.12 I 497
50m: 33.51 33.51 100m: 1:13.66 40.15 150m: 2:00.43 46.77 200m: 2:39.12 38.69

59. ЗУРИНА Кристина 2004 I Республика Марий Эл +0,91 2:39.29 I 496
50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.60 39.05 150m: 2:02.77 49.17 200m: 2:39.29 36.52

60. РОДЕВА Маргарита 2004 I Оренбургская область +1,11 2:39.46 I 494
50m: 33.56 33.56 100m: 1:13.89 40.33 150m: 2:03.31 49.42 200m: 2:39.46 36.15
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61. ХУДЯКОВА Дарья 2002 кмс Республика Башкортостан +0,79 2:39.71 I 492
50m: 32.50 32.50 100m: 1:12.53 40.03 150m: 2:04.68 52.15 200m: 2:39.71 35.03

62. ГАБДРАКИПОВА Азалия 2004 I Республика Башкортостан +0,86 2:40.06 I 489
50m: 34.22 34.22 100m: 1:13.06 38.84 150m: 2:02.97 49.91 200m: 2:40.06 37.09

63. ЛОГИНОВА Александра 2002 кмс Кировская область +0,77 2:40.19 I 488
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.72 40.31 150m: 2:03.79 50.07 200m: 2:40.19 36.40

64. МОКЕЕВА Дарья 2004 кмс Нижегородская область +0,93 2:40.22 I 487
50m: 36.36 36.36 100m: 1:19.15 42.79 150m: 2:03.69 44.54 200m: 2:40.22 36.53

65. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,82 2:40.25 I 487
50m: 33.74 33.74 100m: 1:13.72 39.98 150m: 2:02.31 48.59 200m: 2:40.25 37.94

МАРКОВА Владислава 2002 кмс Ульяновская область +0,85 2:40.25 I 487
50m: 33.68 33.68 100m: 1:15.01 41.33 150m: 2:01.87 46.86 200m: 2:40.25 38.38

67. ИВАНОВА Полина 2003 кмс Республика Марий Эл +0,92 2:41.94 I 472
50m: 34.76 34.76 100m: 1:17.33 42.57 150m: 2:04.65 47.32 200m: 2:41.94 37.29

68. НИКОЛАЕНКО Полина 2004 кмс Самарская область +0,82 2:42.54 I 467
50m: 36.96 36.96 100m: 1:20.84 43.88 150m: 2:04.15 43.31 200m: 2:42.54 38.39

69. СИМАКОВА Дарья 2004 I Пензенская область +0,84 2:43.03 462
50m: 35.13 35.13 100m: 1:19.17 44.04 150m: 2:05.91 46.74 200m: 2:43.03 37.12

70. МИРОНЕНКО Ангелина 2003 кмс Пермский край +0,83 2:43.05 462
50m: 33.96 33.96 100m: 1:17.96 44.00 150m: 2:04.67 46.71 200m: 2:43.05 38.38

71. БАХТИЯРОВА Динара 2004 I Пензенская область +0,84 2:44.17 453
50m: 34.25 34.25 100m: 1:19.30 45.05 150m: 2:06.96 47.66 200m: 2:44.17 37.21

72. ФЕНЕВА Софья 2004 I Саратовская область +0,95 2:44.34 451
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.11 42.32 150m: 2:04.97 45.86 200m: 2:44.34 39.37

73. БЕЛЯКОВА Елизавета 2003 кмс Пермский край +0,90 2:44.59 449
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.78 40.97 150m: 2:05.15 48.37 200m: 2:44.59 39.44

74. ЕГОРОВА Софья 2004 кмс Республика Башкортостан +0,79 2:46.59 433
50m: 33.39 33.39 100m: 1:16.61 43.22 150m: 2:06.03 49.42 200m: 2:46.59 40.56

75. ФЕДОРОВА Елена 2002 I Чувашская Республика - Чувашия+0,93 2:46.77 432
50m: 32.38 32.38 100m: 1:14.92 42.54 150m: 2:07.03 52.11 200m: 2:46.77 39.74

76. ЩЕРБАКОВА Екатерина 2002 I Чувашская Республика - Чувашия+1,01 2:47.45 427
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.65 41.34 150m: 2:07.94 50.29 200m: 2:47.45 39.51

77. ШИБАЛИНА Екатерина 2002 I Пермский край +0,70 2:48.12 422
50m: 35.63 35.63 100m: 1:21.86 46.23 150m: 2:07.29 45.43 200m: 2:48.12 40.83

78. ЯГОДОВА Лада 2004 I Республика Марий Эл +0,94 2:48.32 420
50m: 35.54 35.54 100m: 1:20.45 44.91 150m: 2:10.33 49.88 200m: 2:48.32 37.99

79. ШИБАКОВА Мария 2004 I Республика Марий Эл 2:50.13 407
50m: 34.98 34.98 100m: 1:17.72 42.74 150m: 2:10.39 52.67 200m: 2:50.13 39.74

80. СОЛДАТЕНКОВА Валерия 2003 I Пензенская область +0,84 2:50.78 402
50m: 36.65 36.65 100m: 1:21.94 45.29 150m: 2:10.41 48.47 200m: 2:50.78 40.37

DSQ АРТЕМЬЕВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан кмс
DSQ СТРЕЛЬНИКОВА София 2002 кмс Саратовская область кмс
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Дистанция 34, Женщины, 200m Комплекс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DSQ ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 мс Республика Татарстан кмс
DSQ КОРЕПАНОВА Елизавета 2004 I Саратовская область I
DNS ЛАТРИЦКАЯ Мария 2002 кмс Пензенская область
DNS ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика - Чувашия


